Caixa de Saúde e Pecúlio dos

                Servidores Municipais de São Vicente

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 51/2025

PROC. ADM. Nº 1937/2025
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – Dispensa de Licitação nº 51/25 - Processo
Administrativo nº 1937/2025 - Contratante: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE - Objeto:  Materiais para cirurgia -
OPME. A Superintendência da Caixa de Saúde e Pecúlio dos Servidores Municipais
de São Vicente torna público que no período  de 22/08/2025, às 8 horas até
27/08/2025 às 8 horas (Horário Oficial de Brasília – DF), receberá as “Manifestações
de Interesse” para o objeto em epígrafe, com critério: de julgamento de Menor Valor,
no endereço eletrônico: compras@caixasaudesaovicente.sp.gov.br; ou
presencialmente no endereço Rua Frei Gaspar, nº 157, Centro, São Vicente/SP -
Justificativa: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 - São Vicente, 22 de
agosto de 2025 – Vera Lúcia Rodrigues Duarte – Superintendente.

mailto:compras@caixasaudesaovicente.sp.gov.br